

Rejsepartnerne A/S

Elkjærvej 31, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 76 26 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Hans-Henrik Mangaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rejsepartnerne A/S Elkjærvej 31 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 26 76 26 26
	Stiftet: 11. juli 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Prehn, Esbjerg, formand Peter Kjærgaard Jensen, Holstebro Hans-Henrik Mangaard, Odder
Direktion	Hans-Henrik Mangaard, Odder, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive servicevirksomhed for rejsebureauer indenfor it og indkøb samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen. Selskabets ejere og kunder er rejsebureauer, for hvilke coronakrisen har været særdeles hård. Disse selskaber forventer dog alle at komme igennem den nuværende situation, hvorfor den fremtidige drift af Rejsepartnerne A/S ikke forventes at blive negativt påvirket af coronasituationen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 1.044 t.kr. mod et overskud sidste år på 15 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.465 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 75,0 % af de samlede aktiver på 1.953 t.kr., hvilket er en stigning på 46,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.447.618	289.425
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-350.000	-250.000
Resultat før finansielle poster	1.097.618	39.425
Finansielle indtægter	0	3
Finansielle omkostninger	-2.489	-1.507
Resultat før skat	1.095.129	37.921
Skat af årets resultat	-50.732	-23.000
Årets resultat	1.044.397	14.921
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.044.397	14.921
Disponeret i alt	1.044.397	14.921

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	800.000	1.150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	800.000	1.150.000
Anlægsaktiver i alt	800.000	1.150.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.664	0
Andre tilgodehavender	0	152.030
Periodeafgrænsningsposter	48.850	0
Tilgodehavender i alt	66.514	152.030
Likvide beholdninger	1.086.410	189.422
Omsætningsaktiver i alt	1.152.924	341.452
Aktiver i alt	1.952.924	1.491.452

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	965.448	-78.949
Egenkapital i alt	<u>1.465.448</u>	<u>421.051</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.940	24.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.045.471
Selskabsskat	50.732	0
Anden gæld	414.804	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.476</u>	<u>1.070.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>487.476</u>	<u>1.070.401</u>
Passiver i alt	<u>1.952.924</u>	<u>1.491.452</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-93.870	406.130
Årets overførte resultat	0	14.921	14.921
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-78.949	421.051
Årets overførte resultat	0	1.044.397	1.044.397
	500.000	965.448	1.465.448

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar	1.400.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-250.000	0
Årets afskrivninger	<u>-350.000</u>	<u>-250.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-600.000</u>	<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>800.000</u>	<u>1.150.000</u>
